1

深龙物协﹝2022﹞02 号

关于免费领取疫情防控宣传海报的通知

各会员单位：

为进一步加强疫情防控工作，做好疫情防控知识宣传，

严防疫情传播，守护好广大居民健康安全，我会印制了一批

《疫情防控“一问二测三查验四安置”四步法》和《预防新

型冠状病毒“个人防护如何做”》海报，免费发放给会员单

位，助力会员单位更好地开展疫情防控检查及疫情个人防护

宣传，提高广大居民对疫情防控知识的科普认知，进一步夯

实疫情防控安全墙。现将海报领取事项通知如下：

一、海报内容

宣传海报由我会依据政府有关疫情防控文件内容编印，

内容包含：疫情防控“一问二测三查验四安置”四步法的操

作步骤和预防新型冠状病毒“个人防护如何做”等内容。疫

情个人防护海报采用图文并茂的形式、内容齐全、简单易懂，

有效提高个人预防能力，降低传播风险。

二、领取方式

即日起，各会员单位可通过以下方式免费领取：

（一）现场领取：深圳市龙岗区龙城街道紫薇苑二期四

2

栋 1单元 9楼（会员服务部）；

（二）邮寄方式：与协会秘书处工作人员联系，并填写

快递信息。

三、领取时间

周一至周五，上午 9:00-12:00，下午 14:00-18:00

四、注意事项

（一）各会员单位领取海报后，应张贴在社区/小区出

入口、电梯等明显位置，并将张贴上墙情况拍照反馈至协会

会员交流群；

（二）选择邮寄的会员单位，请正确填写详细地址（例：

深圳市 xx 区 xx 街道 xx 单元+姓名+联系电话）；

（三）海报数量有限，发完即止。

五、联系方式

联系人：黄晓程 联系电话：0755-89330082

深圳市龙岗区物业管理协会

2022 年 1 月 12 日

附件：《疫情防控“一问二测三查验四安置”四步法》

和《预防新型冠状病毒“个人防护如何做”》海报样式

3

宣传海报样式